

Mandello del Lario, 07 Marzo 2019.

Oggetto: Convocazione **Assemblea Ordinaria 2019** dei Soci L.N.I. Sezione di Mandello del Lario

Caro/a Socio/a,

con la presente si comunica che in data **domenica 31 Marzo 2019**, in ottemperanza e parziale deroga temporale a quanto disposto dall'Art. 24.5 del Regolamento allo Statuto L.N.I., è convocata l'**Assemblea Ordinaria dei Soci 2019** presso la Sede, alle ore 6,00 in prima convocazione ed alle <u>ore 11,00</u> in seconda convocazione per deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Esame attività svolta anno 2018 e del relativo bilancio consuntivo. Deliberazioni inerenti e conseguenti.
- 2. Presentazione del programma anno 2019 e del bilancio preventivo. Deliberazioni inerenti e conseguenti
- 3. Rinnovo del Collegio dei probiviri. (a tal scopo si segnala che eventuali candidature possono essere segnalate in segreteria).
- 4. Misure di adeguamento regolamentarie

o Il bilancio di esercizio 2018 è a disposizione dei Soci presso la Segreteria.

5. Varie ed eventuali

LEGA NAVALE ITALIANA
Sezione di Mandello del Lario
Il Presidente
Simonetta Martini

<ul><li>Si ricorda che all'Ass</li><li>Si ricorda che la dele</li></ul>		
Il/la Socio/a		delega il/la Socio/a
		a rappresentarLo/La
all'Assemblea Ordina promessa di rato e val		N.I. Sezione di Mandello del giorno 31 Marzo 2019 con
		In fede
Mandello del Lario, _	Marzo 2019.	
Lega Navale Italia	na – Sezione di Mandello -	Via Prà Magno n° 8 - 23826 Mandello del Lario (Lc)
TEL +39.0341.730355	FAX +39.0341.1880192	http://www.lnimandello.it <u>mandellodellario@leganavale.it</u>